
TORINCAB2 srl                                                                                                        (1° SERIE FUORI 
PRODUZIONE) 

FIAT 115/90 – 130/90 – 140/90  
 Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. 
Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 CA2  
• Guarnizio

ne sul 

vetro 

• Apribile 

con 

maniglie 
in plastica 

Inf. Ant. 

 

 
 

1 sx 

1 dx 

CB  
• Fisso 

Sup. Porta 

 

 
 

1 sx 

1 dx 

F4/1  
• Guarnizio

ne sul 
vetro 

• Apribile 

con 

maniglia 

in plastica 

Inf.  Porta 

 

 
 

1 sx 

1 dx 

G2  
• Fisso 

Dopo Porta 

  

 

 

1 sx 

1 dx 

E2  
• Guarnizio

ne sul 
vetro 

• Apribile 

con 
maniglie e 

cerniere in 

plastica 

Posteriore 

 

 
 

1 X1  
• Fisso su 

telaio 

Post. Sup. 

 

 

1 CC  
• Fisso 

Post. Inf. 

 

 

1 CD  
• Fisso 

CORRISPONDENZE: 

FIAT : 1180, 1380      /       AGRIFULL : A140 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

121cm 

53cm 

131,5cm 

190,00 €  Cad. 

21,5cm 

59,5cm 

55cm 

63,5cm 

120,5cm 

36cm 

128cm 

133cm 

145,5cm 

68 
cm 84,2cm 

95,3cm 

132cm 

129,7cm 

17cm 

150,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

67cm 65,5cm 

55cm 

62,5cm 

35,5cm 150,00 €  Cad. 

140,00 €  Cad. 

38cm 34,5cm 

58,4cm 

58cm 

130,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

67cm 

65cm 70cm 

78.5cm 

42.5  
cm 


